*1020001627*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年3月26日

發文字號：府教終字第1020072209號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知彰化縣政府「2013花在彰化系列活動—兒童繪畫比賽

」得獎名單，請 查照。

說明：

一、依據彰化縣政府102年3月22日府教社字第1020088442號函

辦理。

二、旨揭名單公告於彰化縣政府教育處雲端系統/活動訊息預

報（http://www.boe.chc.edu.tw/），請上網查閱，倘有

疑義，請逕洽彰化縣中山國小訓導處，電話：04-7222033

分機12。

正本：本縣各國小

副本： 2013-03-26
09:17:55